<sup>10</sup> Nt. väiksema fragmenti liimita küljel alt 12. rida (siin ja edaspidi originaali kirjaviisi ja interpunktsioon muutmata, ebaselgeks jäänud sõnade järele on nurksulgudes lisatud küsimärki): *Capitulum Quartum / Uertere uel conuertere. Dicit [?] bernardus super cantica omelia [?] 38. Ego dico omnes igno/rare deum qui nolunt conuerti ad / deum neque enim ob aliud renuunt nisi quia grauem / et seuerum ymaginantur qui pius est et / durum et implacabilem qui misericors est. ferum / et terribilem qui amabilis est et mentitur ini/quitias sibi* (Sancti Bernardi abbatis Clare-Vallensis sermones in Cantica canticorum. Sanctorum patrum opuscula selecta tom. V. Innsbruck, 1888, Sermo 38, 2, lk. 331).

<sup>11</sup> Identifitseeritud tekstifragmentid: 1v: Jh. 9, 2–3; 4r: Jh. 11, 9–11; 4v: Jh. 5, 21–23; 5r: Jon. 3, 3–4; 5v: Jh. 8, 17–19; 6v: 2 Gen. 32, 12–13 (?); 8r: ...<Pi>latum vnd bat den licham / ihesu. vnde pilato wunderde ofte / hij uv doit was vnd vragede / centurio ofte hij uv doit were / vnde do hi dat wiste van / centurione. da gaf hi eme... (Mk. 15, 43–45).

<sup>12</sup> Pikima fragmenti liimijälgedeta külg, veerg a, alt 4. rida: ... *signa prophetica contempsisse / <unquam potuerunt. Cuius aut>em impudentie est dicere illos sig/ <nis eius non credituros. qui non si>ne signis tantum. sed et sine aliuo / <boni iudicio. quod n>ec pecora facere debuissent / <pessime vite homini crediderunt>...* (Vincentius de Beauvais. *Speculum Historiale*, cap. 45. Michelina di Cesare. *The Pseudo-historical Image of the Prophet Muhammad in Medieval Latin Literature: A Repertory*. Berlin, Boston, 2012, lk. 325).

Pikima fragmenti liimijälgedeta külg, veerg b, ülalt 1. rida: <Q>*Via ergo illum tam philosophicis rationibus quam diuinis / auctoritatibus sua etiam confessione ab omni prophetali / gracia extraneum esse probauimus ...* (Petrus Toletanus, Petrus Pictaviensis. *Epistola Saraceni et rescriptum Christiani*, art. 31, di Cesare. *The Pseudo-historical Image*, lk. 132–134; Vincentius de Beauvais. *Speculum Historiale*, cap. 46, di Cesare. *The Pseudo-historical Image*, lk. 325).

Pikima fragmenti liimijälgedeta külg, veerg b, alt 14. rida:

<N>*am illud tam ridiculum nobis quam lamentabile / suis est quod cum precepisse eis ut mortuum se / non sepelirent. eo quod tercio die assumendus / esset celum...*

(Petrus Toletanus, Petrus Pictaviensis. *Epistola Saraceni et rescriptum Christiani*, art. 32, di Cesare. *The Pseudo-historical Image*, lk. 134; Vincentius de Beauvais. *Speculum historiale*, cap. 47, di Cesare. *The Pseudo-historical Image*, lk. 326–327). ▶